
22,

SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 269, odst. 2, zák. č. 513/1991 Sb. 

(obchodního zákoníku) ve znění pozdějších předpisů o poskytování služeb

evidenční číslo objednavatele evidenční číslo poskytovatele
Sl-tw-ftoo

I.
SMLUVNÍ STRANY

objednavatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00
zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 7216,.
jednajícím : Mgr. Tomášem Jelínkem, ředitelem poboěky Ústí

nad Labem a Hradec Králové 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu 21103412/0800

poskytovatel: VIDOCQ S.r.o., se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova
809, PSČ 530 02

zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka S511.
zastoupeným: tíc. Janem Sazimou, ředitelem na základě plné moci

ze dne 31.10.2012

v
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu 1203727319/0800
IČ 64259161
DIČ CZ64259161

(dále jen poskytovatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je poskytování úklidových služeb ( dále jen služba) v objektu 
objednavatele:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Nerudova 1668, Pardubice

Poskytovatel služby je v souladu se zákonem č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání k 
uvedené činnosti oprávněn na základě Živnostenského listu „Správa a údržba nemovitostí'1, 
vydaného dne 6.11.2002 Obecním živnostenským úřadem v Pardubicích, pod čj. 02/635842/P-65 a 
evid.č.360601-36333-00, registrovaného v Obecním živnostenském rejstříku pod č. 10108, 
s oprávněním provozovat živnost od 5.9.1995.

Strana 1 (celkem 4)



Specifikace rozsahu služeb a časový harmonogram poskytovaných služeb je uveden v Pokynu 
objednavatele - Rozpisu prací, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

III.
ČAS PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Plnění služeb započne dne 1.3.2013.

IV.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Poskytovatel služby odpovídá objednavateli za škodu, která mu vznikne porušením 
povinností z tohoto závazkového vztahu, ledaže poskytovatel prokáže, že porušení povinnosti bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. v ,

Poskytovatel má sjednánu pojistnou smlouvu s Českou pojišťovnou, a.s., s limitem plném na 
jednu škodní událost 15 milionů Kč, u více pojistných událostí je horní hranice plněm za jeden 
pojistný rok 30 milionů Kč na území České republiky, což dokládá kopií „Potvrzeni o pojištěni .

Objednavatel se zavazuje včas odstraňovat nedostatky, které mohou vytvářet podmínky ke 
vzniku škody anebo které stěžují plnění poskytovatele, a na které byl poskytovatelem pisemne 
upozorněn V případě že nedostatky, uvedené v písemném upozornění, nebudou odstraněny 
v předem stanoveném, oboustranně odsouhlaseném termínu, nese objednavatel odpovědnost za 

případnou škodu dle míry spoluzavinění.

V.
CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ

Dohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby, poskytnuté v každém měsíci,

VC Vý!v dohodnuté smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na čistící a chemické prostředky 
technické a strojové vybavení, ochranné pomůcky a technologii, sloužící k zajištěni smluvených
služeb v rozsahu této smlouvy a Pokynu objednavatele pro výkon služby.

Poskytovatel bude fakturovat smluvní cenu za poskytnuté služby vždy na konci kalendami o 
měsíce K ceně bude vždy dofakturována DPH dle platných předpisů. Faktura musí mít naleží ostí 
daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
objednavatel vrátí fakturu poskytovateli k přepracování. Lhůta splatnosti faktury v tomto případe 
počíná běžet dnem prokazatelného doručení opravené faktury objednavateli

Objednavatel se zavazuje vždy na konci měsíce potvrdit výkaz o poskytnuté službě a kvalitu

SlUZbyOZbjeTnlvate1 ^zavazuje uhradit smluvní cenu podle této smlouvy bezhotovostním převodem

peněžité částky na účet poskytovatele u jeho banky, uvedený v čl. I teto smlouvy^ 'T^odního 
je splněn až připsáním dlužné částky na účet poskytovatele v souladu s § 339, odst. 2, obchodního

Zak0mSmluvní cenu uhradí objednavatel nejpozději k datu splatnosti, uvedenému na faktuře Lhůta 

splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného dorucem objednavateli
V případě nedodržení termínu splatnosti se objednavatel zavazuje v souladu s § 369, odst. 1, 

obchodního zákoníku uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z jednotlivých dlužných eastek na 
základě vystavených a převzatých faktur za každý den prodleni az do zaplaceni cele částky.

Objednavatel má právo si vyžádat další služby nad rozsah této smlouvy. Tyto služby budou 
poskytnuty na základě písemné objednávky, vystavené objednavatelem, která se po převzetí

Strana 2 (celkem 4)



odpovědným zástupcem poskytovatele stává nedílnou součástí této smlouvy. Objednávka bude 
obsahovat specifikaci prací, termín provedení prací a dohodnutou smluvní cenu.

Smluvní cena se po dohodě zvýší každoročně o % inflace za předcházející rok podle 
oficiálního oznámení Českého statistického úřadu zaokrouhleně na desítky korun nahoru, formou 
písemného číslovaného dodatku smlouvy, a to nejdéle do 30 dnů od jejího vyhlášení.

Smluvní cena se po dohodě zvýší v případě, že dojde k navýšení minimální mzdy popřípadě 
dalších složek mzdy na základě změny právních předpisů, a to o částku na které se smluvní strany 
dohodnou. Zvýšení smluvní ceny bude provedeno formou písemného číslovaného dodatku 
smlouvy, a to nejdéle do 30 dnů od vyhlášení právní úpravy mzdových předpisů.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvené služby budou zajištěny výhradně zaměstnanci poskytovatele, proškolenými 
z oblasti bezpečnosti práce, zásad požární ochrany a seznámenými s Pokynem objednavatele - 
Rozpisem prací.

Poskytovatel je povinen dodržovat příslušné normy a předpisy při používání čistících, 
mycích a dezinfekčních prostředků.

Poskytovatel je povinen vyrozumět při vzniku havarijní či mimořádné události odpovědného 
zástupce objednavatele.

Poskytovatel se zavazuje likvidovat sám a na své náklady veškeré odpady, vzniklé z jeho 
pomocných a udržovacích prostředků.

Objednavatel umožní zaměstnancům poskytovatele přístup k pojítkům a sociálnímu zázemí. 
Dále se zavazuje vybavit pracoviště vyhrazené pro zaměstnance poskytovatele ve svém objektu 
lékárnou první pomoci a prostředky protipožární ochrany dle příslušných obecně závazných 
předpisů.

Objednavatel si vyhrazuje právo kontroly vykonávané práce v kteroukoliv dobu a 
poskytovatel se zavazuje připomínky ke kvalitě práce ihned řešit.

Objednavatel služeb určí poskytovateli systém nakládání s odpady, vzniklými v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy a poskytovatel se zavazuje jej plně realizovat.

Objednavatel se zavazuje spolupodílet se na šetření poškození zdraví u zaměstnanců 
poskytovatele, vzniklých v přímé souvislosti s plněním obsahu této smlouvy.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změny a doplňky smlouvy jsou možné po dohodě smluvních stran, výhradně však vždy 
formou písemného číslovaného dodatku smlouvy.

Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta se stanovuje 
tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
straně.

Smluvní strany dále ujednaly, že poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky 
zrušení smlouvy ode dne doručení písemného odstoupení objednavateli v případě, že objednavatel 
bude v prodlení se zaplacením po delší dobu než 10 dnů od splatnosti faktury za služby 
poskytované v předchozím měsíci.

Smluvní strany dále ujednaly, že objednavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky 
zrušení smlouvy ode dne doručení písemného odstoupení poskytovateli v případě, že poskytovatel 
bude závažně nebo opakovaně porušovat povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Strana 3 (celkem 4)



Smluvní vztahy, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku.

Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy i o všech skutečnostech, o 
kterých se v rámci jejího plnění informovaly a tyto mají zůstat před třetími osobami utajeny.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
objednavatel obdrží jeden výtisk, poskytovatel obdrží dva výtisky. Nedílnou součástí této smlouvy 
je Pokyn objednavatele - Rozpis prací a výpisy z obchodního rejstříku obou smluvních stran, 
popřípadě doklady je nahrazující, Potvrzení o pojištění a kopie Plné moci.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnost nastává dnem zahájení plnění.
Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

smlouva byla sepsána dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne v tísní 
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za poskytovatele podepsal
v Pardubicích dne 2. £. 2 . 2o SJ

ředitel na základě plné moci
Labem a Hradec Královéi-. ,í í; ^ »■<»,.v su-us,i* s.r.o.

j’araub;oe, Zeiené preuriésíí 
mimova 809 PSČ 530 02
T59161 DIČ: CZ64253 :61

Strana 4 (celkem 4)



EPWď^()Fol8°rpCLeqrj8oHSQ7bQU elektr0nicky PodePsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 1.3.2013 v 09:07:21.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 7216

Datum zápisu: 26. října 1992
Spisová značka: A 7216 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Sídlo: Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00
Identifikační číslo: 471 14 304
Právní forma: Zdravotní pojišťovna
Předmět
podnikání:

provádění veřejného zdravotního pojištění

zprostředkování smluvního pojištění a připojištění na základě 
povolení dle zákona, přesahujícího rámec zdravotních služeb 
hrazených z veřejného zdravotního pojištění
výběr pojistného na zdravotní pojištění a kontrola tohoto výběru
kontrola využívání a poskytování zdravotních služeb plně nebo 
částečně hrazených ze zdravotního pojištění a jejich vyúčtování 
zdravotní pojišťovně, a to z hlediska objemu a kvality včetně 
dodržování cen u poskytovatelů zdravotních služeb (t.j. osob 
oprávněných poskytovat zdravotní služby podle zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách) a pojištěnců
zprostředkování úhrad za zdravotní služby plně nebo částečně 
hrazené ze zdravotního pojištění, které byly poskytnuty osobami 
oprávněnými poskytovat zdravotní služby podle zákona o 
zdravotních službách a v souladu s platnými právními předpisy 
České republiky a na základě platně uzavřených a účinných 
mezinárodních smluv, s nimiž vyslovil souhlas Parlament ČR, jimiž 
je Česká republika vázána a které byly vyhlášeny, majících vztah 
ke zdravotnímu pojištění
půjčování zdravotnických prostředků pojištěncům na základě 
indikace ošetřujícího lékaře

Statutární orgán:
hospodaření s vlastním majetkem a s majetkem jí svěřeným
generální ředitel:
Ing. Jaromír Gajdáček, Ph.D. MBA, dat. nar. 8. března 1959
Praha 3, Ondříčkova 391/37, PSČ 130 00 
den vzniku funkce: 1. dubna 2008

Způsob jednání: Za pojišťovnu je oprávněn jednat, zavazovat ji a činit právní úkony 
ve všech věcech generální ředitel jako její statutární orgán.

Ostatní
skutečnosti:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky byla 
založena ve smyslu § 5 zák. 280/92 Sb.
Změna statutu ze dne 11.10.1993.
Změna statutu ze dne 1.5.1997
Smlouva o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra

Údaje platné ke dni: 01.03.2013 06:00 1/2



oddíl A, vložka 7216

České republiky a Grál - Železniční zdravotní pojišťovny ke dni 
1. května 1997, uzavřená dne 22. dubna 1997 s povolením 
Ministerstva zdravotnictví ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97, 
SZP-308/97; dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a 
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišťovny, která byla 
zrušena bez likvidace.
změna statutu ze dne 16.prosince 1997
Na základě smlouvy o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra České republiky a Regionální zaměstnanecké zdravotní 
pojišťovny (REZAPO) ke dni 1.1.1998, uzavřené dne 12.listopadu 
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15. prosince 
1997, čj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a pohle
dávky Regionální zaměstnanecké zdravotní pojišťovny (REZAPO), 
IČ 47903597, která byla zrušena bez likvidace.
Změna statutu ze dne 21.6.2001.
Změna statutu ze dne 30.12.2002.
Změna statutu ze dne 18.12.2007
Změna statutu ze dne 2.6.2010
Změna statutu ze dne 18.5.2012

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 01.03.2013 06:00 2/2



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové [IČ 00215716]" dne 1.3.2013 v 09:09:00. 
EPVid:RQSkEHylOXEi3Hzyl/4KVg

Datum zápisu:

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 8511

5. září 1995
Spisová značka: C 8511 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: VIDOCQ s.r.o.
Sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
Identifikační číslo: 642 59 161
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět
podnikání:

šití textilního a oděvního zboží

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Dokončovací stavební práce
Správa a údržba nemovitostí
Podniky zajišťující ostrahu majetku a osob
Silniční motorová doprava osobní vnitrostátní příležitostná 
neveřejná (provozovaná osobními vozidly)
Služby soukromých detektivů
Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
Poskytování technických služeb
Přípravné práce pro stavby

Statutární orgán: jednatel:
Taťána Petrželová, dat. nar. 5. listopadu 1969
Horní Jelení, Sídliště l.máje 524, PSČ 533 74 
den vzniku funkce: 3. září 2007
jednatel:
Jiří Zadražil, dat. nar. 12. března 1971
Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Urxova 2025/15,
PSČ 500 06
den vzniku funkce: 3. září 2007

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost:
Jménem společnosti jsou oprávněni jednat navenek a podepisovat 
za ni jednatelé a to každý samostatně.

Společníci: Taťána Petrželová, dat. nar. 5. listopadu 1969
Horní Jelení, Sídliště l.máje 524, PSČ 533 74
Vklad: 101 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50 %
Jiří Zadražil, dat. nar. 12. března 1971
Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Urxova 2025/15,

Údaje platné ke dni: 01.03.2013 06:00 1/2



oddíl C, vložka 8511oddíl C, vložka 8511

PSČ 500 06
Vklad: 101 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50 %

Základní kapitál: 202 000,- Kč
Ostatní Údaje o zřízení:
skutečnosti: Společnost s ručením omezeným byla založena společenskou 

smlouvou
ze dne 11. 7. 1995 podle zák. č. 513/91 Sb.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Hradci Králové

Údaje platné ke dni: 01.03.2013 06:00 2/2



VIDOCQ, s.r.o
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8511

VIDOCQ, s.r.o.
se sídlem Pardubice,^Zelené předměstí 
Milheimova 809, PSČ 530 02 
IČ:64259161
Statutární orgán: Taťána Petrželová

jednatel

zmocňuje:

Bc. Jana Sazimu, r.č. 
bytem:

ke všem úkonům spojeným s řízením firmy VIDOCQ s.r.o., v rozsahu stanoveném 
Organizačním řádem, k zastupování firmy navenek při jednání a uzavírání obchodních 
smluv s třetími subjekty, k zastupování firmy před úřady, kontrolními orgány, soudy, 
dále ke všem pracovněprávním úkonům a podpisu pracovněprávních dokumentů za 
zmocnitelc. Zmocněnec není oprávněn za firmu uzavírat smlouvy o zcizování nemovitostí.

Plná moc se vystavuje na dobu neurčitou s účinností od 31.10.2012

Podepsáno v Pardubicích dne 31.10.2012

VIDOCQ s.r.o.
sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Taťána Petrželová 

Milheimova 809 PSČ 530 02 
IČO' 64259161 DIČ: CZ64259161

20

Zmc v ' vijal:

Bc. Jan Sazima Podlá ověřovací knihy Úřad městského obvodu Pardubice V 

■ druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni udám
V Pardubicích dne 5.11.2012 
Radmila Růžičková
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedl



Náhradní doklad

V Pardubicích 
dne 15.04.2009

Daňový subjekt:

Finanční úřad v Pardubicích 
Hronovická ul. 2700 
531 15 PARDUBICE I
čj • : 99082/09/248900601201
Vyřizuje:
Telefon: 
Pax: 

OSVĚDČENÍ 
o registraci

Podle^ § 33 odst. 12 a 13 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní 
a poplatku., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě 
daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností 
od 05.09.1995 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:*

DIČ: CZ64259161

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci 
čj. 217101/07/248900/1201 ze dne 17.12.2007.

Podle § 5 odst.3 zákona č.588/1992 Sb., o dani z přidané hodnotv, 
ye znění pozdějších předpisů, a podle § 111 bodu 3 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

j ste
plátcem daně z přidané hodnoty

s účinností od 01.11.1995
Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace 
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon 
(5 33 odst.12 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných 
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ 
(tj. číslo za kódem CZ).
Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit 
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 
zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který 
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona
o správě daní ).

Ilona Beranová 
pracovník správce daně

Otisk 
úředního 
raz í tka



(3S ČESKÁ 
mú\ POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16.113 04 Praha 1 
IČ: 45272956
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze oddíl B. vložka 1464

V Pardubicích 12.09.2012

Věc: POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
Z PODNIKATELSKÝCH RIZIK PRO FIRMU VIDOCQ S. R.O. SE SÍDLEM 
MILHEIMOVA 809, PARDUBICE

IČ: 64259161

Tímto potvrzujeme výše uvedené společnosti, že dne 21.09.2007 snámi, tedy 
s Českou pojišťovnou a.s., uzavřela pojistnou smlouvu číslo 4334720318 na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při konání činností uvedených v Obchodním rejstříku 
dané firmy. Pojistná částka pro toto pojištění je ve výši 15 mil. Kě na jednu Škodu, součet 
škod za pojistné období 1 roku může být až do výše 30 mil. Kč. Vše v rámci pojistných 
podmínek pro toto pojištění veřejně umístěných na internetové stránce vvww.cpoi.cz

Dále potvrzujeme, že i k dnešnímu datu, tedy 12.09.2012, je daná smlouva aktivní a 
to v celém rozsahu pro další pojistné období.

Dané potvrzení vyhotovil za ČP a.s. Ing. Macner Jiří

Česká pojišťovna a.s.
Region Pardubicko 

zapsaná v Obchodním rejstříku 
u MS v Praze oddíl B, vložka 1464 

sosídlem: Spálená 75/16, PSČ11304 Prahal 
lč:452 72 956, DIČ: CZ6990O1273

mobil: 
výhradní pojišťovací agent ČP a.s. 
zaps. do regishu M-ČR pod č. 004096


